

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo: „Revitalizace ulice Dvorského, Třebíč“

uzavřena ve smyslu ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 díl 8, odd.1

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: VODOVODY A KANALIZACE

Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kubišova 1172, 674 01 Třebíč
Zástupce: Mgr. Pavel Pacal
Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědický, tajemník svazku
IČ: 60418885
Bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 108656415/0300
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r.o.

Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč
Zástupce: Vítězslav Sochor
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bank. spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 6699-80029312/0800
(dále jen zhotovitel)

II. CENA DÍLA

Změnový list 2: Změna bude provedena podle zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 6.

Cena díla uvedená v článku 6 odstavec 6.1 smlouvy o dílo se dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto textem:

Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č.526/1900 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Rekapitulace:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	9 000 000,00 Kč
Cena dodatek č. 1 dle Změnového listu ZL 1	422 244,73 Kč
Cena dodatek č. 2 dle Změnového listu ZL 2	439 936,15 Kč
Cena celkem včetně dodatků bez DPH	9 862 180,88 Kč

III. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení shora citované předmětné smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti bez změn. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy odpovědných zástupců.

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

V Třebíči, dne 01. 03. 2024

V Třebíči, dne 01. 03. 2024

Objednatel:

Zhotovitel:

**VODOVODY A KANALIZACE**
Třebíč ①
Kubišova 1172, 674 01 Třebíč
IČ: 60418885 DIČ: CZ60418885
Tel: 568 899 156 568 899 138

.....
VODOVODY a KANALIZACE

SOBOS CZ spol. s r.o. 
Na Klínskách 414, 674 01 Třebíč
IČ: 27725928 DIČ: CZ27725928
tel: 530 512 070 info@sobosc.cz
fax: 530 512 072 www.sobosc.cz

.....
SOBOS CZ spol. s r.o.

Položkový rozpočet

Stavba: **5850-18_VA...** REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : svazek VAK - AUKCE - ZMĚNOVÝ LIST č.2
Objekt: **SO-02** Kanalizační řady a přípojky : svazek VAK
Rozpočet: **02.1** Vícepráce a méněpráce

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: VODOVODY A KANALIZACE IČO: 60418885
Kubišova 1172/11 DIČ: CZ60418885
67401 Třebíč-Horka-Domky

Vypracoval: Ing. Helena Tomšičková

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 439 936,15 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: **439 936,15 CZK**

V Třebíči dne 1.3.2024

SOBOS CZ, spol. s r. o.
Na Klínkách 414
67401 Třebíč
IČ: 27725928 DIČ: CZ27725928

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	5850-18_VAK_1_2	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : svazek VAK - AUKCE - ZMĚNOVÝ LIST č.2	List č. 2
Rozpočet:	02.1	Vícepráce a méněpráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1.01	Zemní práce - Smlouva	HSV	-355 662,43	-0,11726
1.02	Zemní práce - Skutečnost	HSV	795 598,58	520,29184
			439 936,15	520,17458

Stavba:	5850-18_VAK_1_2	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : svazek VAK - AUKCE - ZMĚNOVÝ LIST č.2	List č. 3
Objekt:	SO-02	Kanalizační řady a přípojky : svazek VAK	
Rozpočet:	02.1	Vícepráce a méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1.01 Zemní práce - Smlouva						
1	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-115,92	275,00	-31 878,56
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-17,39	20,00	-347,77
3	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-30,51	310,00	-9 456,80
4	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	-4,58	40,00	-183,03
5	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	-106,77	1 045,00	-111 574,96
6	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	-45,76	1 375,00	-62 918,21
7	132601201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	-6,10	2 100,00	-12 812,44
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-73,21	80,00	-5 857,11
9	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-79,32	80,00	-6 345,21
10	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	-292,86	100,00	-29 285,57
11	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	-129,08	100,00	-12 908,20
12	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-94,09	120,00	-11 290,70
13	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	-2 822,67	10,00	-28 226,75
14	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-146,43	80,00	-11 714,16
15	167101152R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	-64,54	90,00	-5 808,69
16	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-94,09	160,00	-15 054,27
Celkem za: 1.01 Zemní práce - Smlouva						-355 662,43

Díl: 1.02 Zemní práce - Skutečnost						
17	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	108,48	1 045,00	113 361,60
18	132501211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	108,48	1 375,00	149 160,00
19	132601201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	88,10	2 100,00	185 005,80
20	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	152,53	80,00	12 202,32
21	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	305,06	120,00	36 606,96
22	167101152R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	305,06	90,00	27 455,22
23	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	305,06	160,00	48 809,28
24	5832100R	Zemina recyklovaná tříděná	t	518,60	430,00	222 997,40

Stavba:	5850-18_VAK_1_2	REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : svazek VAK - AUKCE - ZMĚNOVÝ LIST č.2	List č. 4
Objekt:	SO-02	Kanalizační řady a přípojky : svazek VAK	
Rozpočet:	02.1	Vícepráce a méněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 1.02	Zemní práce - Skutečnost				795 598,58

Položkový rozpočet

S:	5850-18_VAK_REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : svazek VAK - AUKCE - ZMĚNOVÝ LIST č.2	
O:	SO-02	Kanalizační řady a přípojky : svazek VAK
R:	02.1	Vícepráce a méněpráce dle zákona 134/2016 Sb.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1.01		Zemní práce - Smlouva				-129 857,95
1	132201212	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně -0,38*305,058	m3	-115,92204	275,00	-31 878,56
				-115,92204		
2	132201219	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3. -0,38*305,058*0,15	m3	-17,38831	20,00	-347,77
				-17,38831		
3	132301212	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně -0,10*305,058	m3	-30,50580	310,00	-9 456,80
				-30,50580		
4	132301219	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4. -0,10*305,058*0,15 -0,02*305,058	m3	-4,57587	40,00	-183,03
				-4,57587		
				-6,10116		
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m výkop do 2,5m nad 100m3 ...50% :: -0,5*305,058*0,48 výkop do 2,5m nad 100m3 ...50% :: -0,5*305,058*0,52	m3	-73,21392	80,00	-5 857,11
				-73,21392		
				-79,31508		
10	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m -305,058*0,48*2	m3	-292,85568	100,00	-29 285,57
				-292,85568		
11	162501152	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m zásyp 210,968 m3 : -(210,968-146,427)*2 výkop 5-7 :: -305,058*0,52 64,541	m3	-129,08200	100,00	-12 908,20
				-129,08200		
				-158,63016		
				64,54100		
13	162701159	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 -94,08916*30	m3	-2 822,67480	10,00	-28 226,75
				-2 822,67480		
14	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -94,08916	m3	-146,42700	80,00	-11 714,16
				-94,08916		
Díl: 1.02		Zemní práce - Skutečnost				569 794,10
17	132401211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně šachta AJ6-AJ7: : 1,2*0,8*35,5 šachta AJ7-AJ8: : 1,2*0,8*36 šachta AJ8-AJ9: : 1,2*0,8*41,5	m3	1,70970	1 045,00	1 786,64
				34,08000		
				34,56000		
				39,84000		
18	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou šachta AJ6-AJ7: : 1,2*0,8*35,5 šachta AJ7-AJ8: : 1,2*0,8*36 šachta AJ8-AJ9: : 1,2*0,8*41,5	m3	62,72130	1 375,00	86 241,79
				34,08000		
				34,56000		
				39,84000		
19	132601201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně šachta AJ6-AJ7: : 1,2*(2,42-1,6)*35,5 šachta AJ7-AJ8: : 1,2*(2,335-1,6)*36 šachta AJ8-AJ9: : 1,2*(2,03-1,6)*41,5	m3	81,99684	2 100,00	172 193,36
				34,93200		
				31,75200		
				21,41400		
20	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m výkop do 2,5m nad 100m3 ...50% :: 0,5*305,058	m3	73,21392	80,00	5 857,11
				152,52900		
21	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	210,96884	120,00	25 316,26

Položkový rozpočet

S:	5850-18_VAK_REVITALIZACE ul. DVORSKÉHO, TŘEBÍČ : svazek VAK - AUKCE - ZMĚNOVÝ LIST č.2	
O:	SO-02 Kanalizační řady a přípojky : svazek VAK	
R:	02.1 Vícepráce a méněpráce dle zákona 134/2016 Sb.	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	167101152	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	240,51700	90,00	21 646,53
23	199000003	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	210,96884	160,00	33 755,01
24	5832100	Zemina recyklovaná tříděná	t	518,59860	430,00	222 997,40
		305,058*1,7		518,59860		

439 936,15